ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Ultra thin pop-out mount 42 -65
Codice CK424006
EAN 8028400102324
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR73
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 9.9
Volume (cm³) 28080
SUPPOORTO VIDEO ULTRA THIN POP-OUT MOUNT 42"-65"?
Possibilità di installazione orizzontale o verticale. Lo spessore del supporto è di soli 60 mm. Lo
spessore del supporto è di soli 60 mm.
                      La microregolazione di +/-7,5 mm garantisce un allineamento fluido degli schermi.
                                  Le viti di livellamento consentono la regolazione dell'altezza dello schermo.
                                          Sistema pop-out per un accesso rapido e semplice per l'installazione e
la manutenzione.                  L'inclinazione di 10° dello schermo con il supporto aperto aumenta
l'accesso al retro dello schermo dal basso. Il meccanismo di bloccaggio integrato impedisce lo
scorrimento accidentale dello schermo.        Lucchetto di protezione contro l'apertura
incontrollata.
Colore nero; Per installazioni video wall; Per schermi da 42 a 55", massimo 55 kg.
            VESA 100x100 a 600x400 ; Deviazione +10%
                    Distanza massima dal muro: 325 mm
                          Distanza minima dal muro di 60 mm
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 65"
DIMENSIONI
Altezza 600 mm
Larghezza 400 mm
Peso 9000 gr
Profondità 100 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 65 ''
Peso massimo supportato 55 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall Si
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No